Ventoux échelle transformable

v Usage professionnel

e Usage professionnel

¢ En position A ou en position coulissante

¢ Base évasée, stabilité exceptionnelle

¢ Anodisée, donc antisalissure

Echelle transformable Ventoux. Echelle en profilé creux aluminium pour professionnels

La Ventoux est une échelle en profilé creux aluminium a usage professionnel. Le profil creux arrondi assure une prise robuste et rend cette échelle durable. Le

revétement anodisé évite les salissures. L'échelle transformable est multifonctionnelle. Vous pouvez I'utiliser en version coulissante le long de la facade ou la

poser facilement en position A. Parfaite pour tout projet.

La Ventoux s'appuie sur une base évasée. Ainsi, vous étes stables et en sécurité. L'échelle transformable en 3 éléments est simple a déplier et replier grace a des
roulettes d'extrémité. Et grace a sa protection d'écartement au niveau des charniéres, elle ne se refermera pas de maniere intempestive.

EN 131

Une Ventoux pour chaque projet

L'échelle transformable Ventoux est proposée en versions 2 ou 3 plans et en différentes longueurs jusqu'a 9,60 metres.

Durable et robuste

L'échelle est fabriquée dans un profil creux arrondi. Ceci assure une bonne prise. Le revétement anodisé évite les
salissures.

Spécifications du produit

Numéro
d'article

153208

153210

153212

153214

153308

153310

1563312

153314

type

VEN 2
x8

VEN 2
x 10

VEN 2
x12

VEN 2
x 14

VEN 3
x8

VEN 3
x 10

VEN 3
x12

VEN 3
x 14

nombre
échelons

2x10

2x12

2x14

3x10

3x12

3x14

longueur de
rangement (m)

2,50

3,06

3,62

4,18

2,50

3,06

3,62

4,18

longueur
déplié (m)

3,90

5,02

5,86

6,98

5,30

6,98

8,10

8,94

hauteur travail
pos. A (m)

4,15

4,70

525

5,80

4,15

4,70

5,25

5,80

hauteur travail maximum
général (m)

4,70

5,80

6,60

7,70

6,10

7,70

8,80

9,60

poids
(kg)

10,80

13,70

19,60

24,50

16,60

27,00

31,40

37,50

stabilisateur

roues de

sommet

surface au
sol (m)

1,28 x 0,83

1,57 x0,82

1,87 x 0,95

2,16 x1,1

1,29 x 0,88

1,58 x 0,88

1,87 x 1,02

2,16x 1,17

code ean

8711563177321

8711563177338

8711563177345

8711563177352

8711563177369

8711563177376

8711563177383

8711563177390

charge

max

(kg)

150

150

150

150

150

150

150

150


file:///be/fr/service/lois-et-normes
file:///be/fr/service/lois-et-normes

	Ventoux échelle transformable
	Usage professionnel
	Échelle transformable Ventoux. Échelle en profilé creux aluminium pour professionnels
	Une Ventoux pour chaque projet
	Durable et robuste

	Spécifications du produit


