

Ventoux échelle transformable

✓ Usage professionnel

- Usage professionnel
- En position A ou en position coulissante
- Base évasée, stabilité exceptionnelle
- Anodisée, donc antislissement



Échelle transformable Ventoux. Échelle en profilé creux aluminium pour professionnels

La Ventoux est une échelle en profilé creux aluminium à usage professionnel. Le profil creux arrondi assure une prise robuste et rend cette échelle durable. Le revêtement anodisé évite les salissures. L'échelle transformable est multifonctionnelle. Vous pouvez l'utiliser en version coulissante le long de la façade ou la poser facilement en position A. Parfaite pour tout projet.

La Ventoux s'appuie sur une base évasée. Ainsi, vous êtes stables et en sécurité. L'échelle transformable en 3 éléments est simple à déplier et replier grâce à des roulettes d'extrémité. Et grâce à sa protection d'écartement au niveau des charnières, elle ne se refermera pas de manière intempestive.



Une Ventoux pour chaque projet

L'échelle transformable Ventoux est proposée en versions 2 ou 3 plans et en différentes longueurs jusqu'à 9,60 mètres.



Durable et robuste

L'échelle est fabriquée dans un profil creux arrondi. Ceci assure une bonne prise. Le revêtement anodisé évite les salissures.



Spécifications du produit

Numéro d'article	type	nombre échelons	longueur de rangement (m)	longueur déplié (m)	hauteur travail pos. A (m)	hauteur travail maximum général (m)	poids (kg)	stabilisateur	roues de sommet	surface au sol (m)	code ean	charge max (kg)
153208	VEN 2 x 8	2 x 8	2,50	3,90	4,15	4,70	10,80	Non	Non	1,28 x 0,83	8711563177321	150
153210	VEN 2 x 10	2 x 10	3,06	5,02	4,70	5,80	13,70	Non	Non	1,57 x 0,82	8711563177338	150
153212	VEN 2 x 12	2 x 12	3,62	5,86	5,25	6,60	19,60	Non	Oui	1,87 x 0,95	8711563177345	150
153214	VEN 2 x 14	2 x 14	4,18	6,98	5,80	7,70	24,50	Non	Oui	2,16 x 1,1	8711563177352	150
153308	VEN 3 x 8	3 x 8	2,50	5,30	4,15	6,10	16,60	Non	Oui	1,29 x 0,88	8711563177369	150
153310	VEN 3 x 10	3 x 10	3,06	6,98	4,70	7,70	27,00	Non	Oui	1,58 x 0,88	8711563177376	150
153312	VEN 3 x 12	3 x 12	3,62	8,10	5,25	8,80	31,40	Non	Oui	1,87 x 1,02	8711563177383	150
153314	VEN 3 x 14	3 x 14	4,18	8,94	5,80	9,60	37,50	Non	Oui	2,16 x 1,17	8711563177390	150